
News Release 
2016 年 3 月 25 日 

 
新生活応援キャンペーン！ 

 
 
 
                                                       

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
【問い合わせ先】株式会社松屋フーズ 総務・広報グループ Tel：0422-38-1121 Fax：0422-38-1154 

本社所在地：〒180－0006 東京都武蔵野市中町 1－14－5 
店舗数：国内全業態：1,041 店舗、牛めし業態：953 店舗 とんかつ業態：77 店舗（2016 年 2 月 29 日現在） 

【キャンペーン概要】 対象商品をご注文いただいたお客様にスクラッチカード 1 枚進呈いたします。 

            ★当たり・・・牛めし（並）１杯無料プレゼント（最大 10 万名様）  

            ★ハズレ・・・選べる玉子無料サービス券 

             ※当たり券にも「選べる玉子無料サービス券」がついています。 

                        ※スクラッチカードは、数に限りがある為、期間中でも配布終了となる場合がございます。 

 

【対 象 商 品】 牛めし / 旨辛ネギたま牛めし / おろしポン酢牛めし 

          ※プレミアム牛めし販売店舗では、商品名・売価ともに異なります。 

                    ※各商品ミニ・並盛・大盛・特盛の全サイズ対象です。 

             ※お持ち帰りいただけます。持ち帰りの場合、みそ汁は別途 60 円頂戴します。 

 

【キャンペーン期間】 2016 年 4 月 1日（金）10 時 ～ 2016 年 4 月 12 日（火）10：00 

 

【引き換え期間】 2016 年 4 月 13 日（水） ～ 2016 年 5 月 9日（月） 
 

 
【対 象 店 舗】 一部店舗を除く全国の松屋 
 

このたび松屋フーズ（本社：東京都武蔵野市、代表取締役社長：

緑川源治）では、牛めし・カレー・定食・その他丼の「松屋」にお

きまして、「新生活応援 プレミアムスクラッチ 牛めし 1 杯プレゼン

トキャンペーン」を開催いたしますのでご案内申し上げます。 

 「新生活応援 プレミアムスクラッチ牛めし 1 杯プレゼントキャン

ペーン」は、牛めし関連メニューをご注文頂きましたお客様にスク

ラッチカードを進呈いたします。 

 最大 10 万名様に「牛めし（並）1 杯」をプレゼントいたします。

はずれスクラッチカードは、「選べる玉子無料サービス券」としてお

使いいただけます。 

 ぜひお得な「新生活応援 プレミアムスクラッチ 牛めし 1杯プレ

ゼントキャンペーン」をご利用ください。 

 


